
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE SAFIN.SC-004

SUBDIRECCldN DE SERVICIOS

SOLICITUD DE SERVICIO VEHICULAR

03-SECRETARtA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 04/06/2024RAMO

IIIIIMIIIIIIIH24-DIRECClON DE CONTROL PATRIMONIALUNIDAD

ESTATUS Por Cotizar
RV0324-0021

PRECIO IMPORTE % IVAUNIDAD CANTIDAD TOTAL

$150.00 $150.00 16.001LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA PIEZA
16.00$120.00 $480.0040024 PIEZA

$174.00$150.00 $150.00 16.0010028 PIEZA
$904.80TOTAL POR PARTIDA

16.00 $318.28$274.38PIEZA 1FILTRO DE ACEITE
16.00 $464.001 $400.000009 PIEZAFILTRO DE AIRE

$250.00 16.00 $290.001 $250.00PIEZA0011 FILTRO DE GASOLINA
$1,072.28

$209.14 $209.14 16.0010162 SERVICIO
$100.00 16.00SERVICIO 10320 LIMPIEZA Y CALIBRACION DE 4 BUJIAS

16.001 $400.00SERVICIO0533 SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES

$850.00 16.00$850.00SERVICIO 10596

$ 3,264.00

Fecha Limite de Cotizacidn : 11/06/2024Fecha Envio : 07/06/2024

-II

Pagina 1 de 2Fecha de impresidn07/06/2024

ACEITE 15W40 MULTIGRADO PARA MOTOR A
GASOLINA DE 946 ML 
LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION

SECRETARlA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 

DIRECCldN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCldN DE CONTROL PATRIMONIAL

$274.38

$400.00

$100.00

$400.00

$174.00

$556.80

$242.60

$116.00

$464.00

SAFIN
GOB1ERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

$986.00

$1,808.60

$3,785768

OBSERVACIONES PREVENTIVO; POR TIEMPO LA UNIDAD REQUIERE AFINACION MAYOR 
PARA SU BUEN FUNCIONAMIENTO.MERCADEO

OETAUESDELAREQUISICldN
CLAVE DESCRIPClON
2612 - LU BRI CANTES Y AD IT! VOS 
0019

TOTAL POR PARTIDA
3551 - REPARACI6N Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

LAVADO DE CUERPO DE ACELERACION

(BOYA)
SERVICIO DE AFINACION MAYOR

TOTAL POR PARTIDA 

TOTAL GENERAL

/O, IO , I?, ///

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

0005



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE SAFIN.SC-004

SOLICITUD DE SERVICIO VEHICULAR

03-SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 04/06/2024RAMO

lllllllllllllllilllllllllllilllllllllEll24-DIRECCI6N de control patrimonialUNIDAD

ESTATUS For Cotizar
RV0324-0021

OBSERVACIONES

(044) 981 132 406

(981) 981 131 831

3158 MARIA ELENA GARCIA PACHECO (981) 981 816 210

(981) 981 818 284EXT. 4;

Pagina 2 de 2Fecha de impresi6n07/06/2024

MODELO
2011

RFC

LINEA 
AUTOMOVIL

SERIE
9BWDB05U2BT019034

TARJETA DE CIRCULAClON
SVA1563675

TEL^FONO 
() 981 105 0831

I

 

DESCRIPCION
VOLKSWAGEN GOL TRENDLINA 
SEDAN

OBSERVACIONES DEPENDENCIA: PREVENTIVO; POR TIEMPO LA UNIDAD REQUIERE AFINAClON MAYOR PARA SU BUEN
FUNCIONAMIENTO.MERCADEO

PREVENTIVO; POR TIEMPO LA UNIDAD REQUIERE AFINAClON MAYOR 
PARA SU BUEN FUNCIONAMIENTO.MERCADEO

SECRETARlA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

direcciDn general de PATRIMONIO y servicios generales 
direcciDn de control patrimonial 

subdirecciDn de servicios

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

 

rnplaca
DHN-909-A

4816 LUIS RENE GUZMAN RODRIGUEZ

5198 IVAN CRUZ CUEVAS

CILINDROS
4

FOLIO ' NOMBRE

8158 ADIEL ISAAC DORANTES UC
DOMICILIO 

12; NO. INT. LOCAL 2; 
NO. EXT. 69; ENTRE 
PROLONGACION AVENI DA 
|BENITO JUAREZ Y CALLE 
-8; IMI; CP. 24560  
PROLONGACI6N FLAMBOYAN;
NO. EXT. 13; ENTRE 
AVENIDA PATRICIO TRUEBA 
DE REGIL Y TULIPANES; 
LAS FLORES; CP. 24097 
ARGENTINA; NO. EXT. 
108; ENTRE CALLE 16 Y 
AVENIDA GOBERNADORES; 
SANTA ANA; CP. 24050 
MIGUEL ALEMAN; NO. EXT. 
13; ENTRE CALLE 49 B Y 
buAREZ; CENTRO; CP. 
24000 
CUAUHTEMOC; NO. 
ENTRE AVENIDA 
GOBERNADORES Y CALLE 
RiO PALIZADA; VILLA DEL 

 <RiO; CP. 24020

3456 MARIO FRANCISCO HAM HEREDIA


